
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять дев’ята (позачергова) сесія восьмого скликання

С Л 'ІС .и М  № с £ М .

Про призупинення освітнього процесу у 
дошкільному підрозділі Ліцею № 5 імені 
Т.Г.Шевченка Коростишівської міської 
ради

Відповідно до статті 25, пункту ЗО частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», абзацу 1 частини 2 статті 25, статті 
66 Закону України «Про освіту», статті 19, частини другої статті 37 Закону 
України «Про дошкільну освіту», статті 32, пункту 6 частини 2 статті 37 
статей 56, 61 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 
України «Про організацію трудових відносин в умовах воєнного стану» від 15 
березня 2022 року № 2136-ІХ, Кодексу законів про працю України, Статуту 
Ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради, затвердженого 
рішенням 6 сесії восьмого скликання Коростишівської міської ради від 19 
січня 2021 року № 33 «Про затвердження Статуту Ліцею № 5 імені 
Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради та Положення про 
Кропивнянську початкову школу філію Ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка 
Коростишівської міської ради» у зв’язку з відсутністю обладнаного укриття 
для всіх учасників освітнього процесу, відсутності вихованців у дошкільному 
підрозділі Ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради та з 
метою раціонального використання бюджетних коштів, враховуючи 
рекомендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Призупинити освітній процес у дошкільному підрозділі Ліцею № 5 
імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні.

2. Директору Ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської 
ради Юрію ВДОВЕНКУ, у зв’язку з призупиненням освітнього процесу:



2

1) провести інвентаризацію майна та опис усіх документів, у тому числі 
фінансових;

2) вжити заходи щодо додержання законодавства України про працю 
при проведенні процедури призупинення освітнього процесу, у тому числі 
звільнення працівників;

3) забезпечити збереження майна, що не використовується під час 
призупинення освітнього процесу;

4) забезпечити здійснення усіх інших організаційно-правових заходів, 
пов’язаних з призупиненням освітнього процесу в закладі дошкільної освіти, 
відповідно до вимог законодавства.

3. У зв’язку зі змінами в організації виробництва і праці, пов’язаних з 
призупиненням освітнього процесу у дошкільному підрозділі Ліцею № 5 імені 
Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради, відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради надати роз’яснення батькам за необхідності 
щодо вибору закладу дошкільної освіти.

4. Директорам закладів дошкільної освіти Коростишівської міської ради 
створити умови для здобуття якісної освіти дітям, які відвідували дошкільний 
підрозділ Ліцею № 5 імені Т.Г.Шевченка Коростишівської міської ради.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення, та 
гуманітарних питань та на посадову особу міської ради, яка відповідно до 
розпорядження міського голови про розподіл обов’язків координує роботу 
відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради.

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


